淮阴师范学院人民武装部

淮阴师范学院军事教育研究室
[2014] 7号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于做好2014级学生申请军训免训、缓训工作的通知

为进一步规范和加强我校学生军事训练工作，保证完成军事技能训练和军事理论教学任务，根据《关于2014级学生开展军事技能训练和军事理论教学工作的通知》（淮师办〔2014〕87号）文件精神，现将做好学生申请军训免训、缓训的有关事宜通知如下：
一、申请对象：我校2014级中不适宜或不能如期参加军训的学生。

二、申请条件：

（一）免训

1、因身体原因申请免训者，须提供县级以上医疗机构或学校医务室开具的相关医学证明；

2、因服过兵役申请免训者，须提供退伍证等相关证明；

3、因其它原因申请免训者，须提供符合免训条件且学校军训工作领导小组认可的证明。

（二）缓训

1、因故推迟入学，并按照学校规定办理了请假手续者；

2、军训期间因非身体原因中断军训，并按照学校规定办理了请假手续者。

三、申请流程：

（一）学生本人提交申请表（见附件），附申请理由证明材料；

（二）分管学生工作负责人签署意见，并加盖学院学工办印章,请于9月30日前报送；

（三）人民武装部审批。

 四、处理办法：

（一）申请免于参加军事训练者，由相关学院安排其它活动替代军训训练，军事训练成绩一般按“及格”载入成绩表。

（二）因身体原因申请免于军训技能训练者，应正常参加军事理论课学习、考核。

（三）缓训同学应根据学校教学安排在下一学年参训，成绩按照缓训考核成绩计算。

特此通知

附件：

1、淮阴师范学院新生军训免训申请表

2、淮阴师范学院新生军训缓训申请表

3、淮阴师范学院新生军训申请免训汇总表

4、淮阴师范学院新生军训申请缓训汇总表

                                     二○一四年九月二十三日

主题词：军训工作  免训缓训  通知

抄  报：校领导                                  抄送：各学院、相关部门

淮阴师范学院人民武装部                          2014年9月23日印发

附件1：

淮阴师范学院新生军训免训申请表

	姓名

	性别

	学号

	学院班级

	联系电话

	申请理由
	附上县级以上医院或校医务室等证明材料

                                  学生本人签名：

                                  年    月    日

	学院意见
	     学院负责人签名                 学院盖章

年    月    日              年    月    日

	学校意见
	人武部负责人签名                  人武部盖章

年    月    日              年    月    日

备注：1、本表一式两份，一份交学院，一份交人武部办公室。

附件2：

淮阴师范学院新生军训缓训申请表

	姓名

	性别

	学号

	学院班级

	联系电话

	申请理由
	附上学校请假证明等材料

                                  学生本人签名：

                                  年    月    日

	学院意见
	     学院负责人签名                 学院盖章

年    月    日              年    月    日

	学校意见
	人武部负责人签名                  人武部盖章

年    月    日              年    月    日

备注：1、本表一式两份，一份交学院，一份交人武部办公室。

附件3：

	淮阴师范学院2014级学生申请免训汇总表

	2014年9月

	序号
	学院
	班级
	姓名
	性别
	学号
	籍贯
	申请原因
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

附件4：

	淮阴师范学院2014级学生申请缓训汇总表

	2014年9月

	序号
	学院
	班级
	姓名
	性别
	学号
	籍贯
	申请原因
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12